s re* & componere additionem ipfam fymbolo, liquidore-

" ferturad verba & literas: ergo& fecundum vocabulum,

" confticutum eft vt fymbolum maneat. Hac dicta fint de

di@ionibus. Quod autem patrum intentioni expofitiove:
ftra repugnet,manifeftatur, {i volumus fpeculari intentio-
nem pacrum prohibentium, non ex aliis a&ibus quz ad
alios articulos fecerant, nec ex his qua primo dicta fue-
rant, nec ex epiftolis. Namin quolibet corum propriam
quamdam intentionem habebant , licer omnis intentio
vniuerfz Synodieo tenderet, vt beatus Cyrillus dicit &
vos, videlicet vt deftrueretur opinio Neftorii & eorum
qui eafapiebant. Quarendus eft igirur intellectus prohi-
bitionisex his qua adta fuere circa ipfam prohibitionem
& diffinitionem. Infuperab epiftolis illis quz poftea fue-
re {cript , cum per epiftolas patres voluerint declarare
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i 4, awe intencum prohibitionis, conftatexiis quzacta {unt tunc
- 4 temporis, allatum fuifle per Charifium fymbolum tranf-
g formatum per Neftorianos. Cum itaque pacres vidif-
fent,quod nifi prohiberent per vniuerfalem & genera-
lem prohibitionem, & tollerent licentiam transforman-
di alia fymbola, liceret omnibus hareticis femper, cum
haberent licentiam transformandi fymbolum , inferere
multas transformationes : ideo terminarunt, vt de cete-
ronon liceret, nec poflet tradi alia fides conuerfis ab hz-
refi, id eft,aliud fymbolum. Ita dicit Cyrillus, qui fuit
huius diffinitionis legiflator,, & qui in fua epiftola expo-
fuic. Aliud ergo fymbolum intelligere contrarium ran-
tum , ridiculum eft. Nam tali modo multa & diuverfa
{fymbola fuiffenc exhibita, cum patres & Concilia per di-
uerfa tempora declararent ex exortis erroribus circa fi-
dem. Sed nec Concilium ipfum tertium vocem ipfam,
Deigenitrix,quam diffinierat, voluit fymbolo inferere:
fed nullo modo fuerunt molefti, quin maneret immuta-
bile, fedin priuata diffinitione exprimebantid quod dif-
finierant. Hxc ab ipfis verbis diffinitionis excipienda
funt. Prius enim patresinftaruntad caufam illam depra-
uationis vel transformationis fymboli verz fidei : dein-
de illos qui fapiebant illas pollutas opiniones, condem -
narunt : dictiones denique familiares accommodatz funt
rei. Nam expofitioni fymboli fidei illud accommodatur,
nemini licere aliam fidem proferre, fcribere, &c. Hac
namque manifefte ad expofitionem fymboli refpiciunt,
qua per dictiones fit indogmatibus. Similiter prohibent,
venullomodo quisalia dogmarca fapiat. Legatur ipfa diffi-
nitio : fed facis fuitleGta in pracedenti congregatione. Vi-
detisne ex illis qua fuerunt lecta, quomodo patres illi
primo voluerunt prohibere transformationem per dita,
poftea etiam {enfum privatarum opinionum,& feparatim
prohibetur transformatio quoad vocabula, & feparatim,
ne quisaliud fapiac?

C ArD.In qua prohibitione prohibetur ?

EBrues. Indifhnitione tertii Concilii.

C arp. Placer.

Erues. Bt cum ita diftiné&im iaceant, non debemuys
inferere * hac,acteflante epiftola.Namin epiftola illa qua 111¢t.

Concil. Tom. 33 Kk jj o
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{cribitur ad Ioannem Antiochenum: Nullo mode pati- s,
mur (dicit Cyrillus)moueri terminatama patribus fidem, cj':;;n
hoc eft fymbolum. Auditisne illud di€tum , nullo modo
fidem debere moueri, nec per dictiones, dicit, nec per
{fenfum ? Nam vnus modus eft motionis, & eft mutatio
diGionum. nam mouetur illud quod mutatur,non folum

per fenfum, fed etiam per aliquas additiones vel diminu.
riones: nec* permitcimus nobifipfis, nec aliis fubfequen-
tibus. Auditisne quomodo excipit fea poteftate immu-
randi, & aliis etiam,qui poflentzNam ex parte totius Con-
cilii ipfe dicit, dum refpicitadillam diffinitionem. Poffet-

ne aliquis hic dicere,contrariam tantum fidem prohiberi?
numquid &illi hzretici erant ? nam dicit, nec nobifipfis.
Sequitur dicens: Non permittimus nobis,nec aliisimmuta-
re, nec fyllabam tranfgredi. Videtisnequomodoviquead
dictiones & fyllabas exegit diligentiam ? Hacauctoritate

- cuaien - videtis quomodo noftrisrationibus affenfum dac*:manife-

ftum eft. Poteftne vna {yllabaaliqunam harefim inducere,
- cumdicir, nec fyllaba®? Et noftram opinionem atteftatur
" peromnia, & {ecundum dictiones {ymbolum manetim-
i mutabile & inconquaflacum. Nam impertinens erat fibi

"% dicere,non permittimus nobis.contrariam fidem: & effet

hoc manifefte repugnansintentioniipforum.Item poftv-
nionem orientalium conquefti fueruntaliqui de Concilio
illo,de fané&o Cyrillo,quifufceperat orientales, quiadmi-
ferantaliud fymbolum quam Nicznum. At ille refpon-
ditexcufansfe in’ epiftolaad Acacium, fic dicens.
C arD.Quomodoincipit?
EruEs. Res quidem digna cognitione, alias caufa qui
dem digna : & dicit, percipio vero quod & illud dicunt.
C arD. Legatis fuperiusibi: Nolite feminare fuper fpi-
nas: legatis.
AnD. Le&tum eft, & deindeilla verba, percipio vero
quod & illud dicuntinfymboli expofitione, forte quiail-
p ludantiquum dehonorauimus : S#wltus flulta loguetur, ¢
wi- gor eius inania intelliget. Tlud tantum dicimus, © nos fidei
risis expofitionem, &c. Aut aliam fufcipimus, &c. Sufficieno-

3 €
telars hicin g

naa

bis ex Deo infpirara {criptura, pacrumque {obrietas, &c.
Ad vnum quidem reée fe habensexpofirum fidei fymbo-
lum. Quoniam vero, &ec.
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Erses. Sequittirinipfa epiftola, & declarac quare pa-
tres admiferunt expofitionem fideiorientaliumsfed ve pri-
watam, non vt publicam : & ideo ifta omitrimus.